1ª RETIFICAÇÃO-EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE NOMEAÇÃO E POSSE

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N° 001/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE PERDIZES/MG

O Prefeito Municipal de Perdizes, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições

legais, especialmente aquelas contidas no artigo 92, III, da Lei Orgânica Municipal, e

CONSIDERANDO, a homologação do resultado final do concurso através do Decreto

n° 1.280/2016, publicado no Jornal Local em 02/07/2016, a divulgação do resultado final

e a classificação dos candidatos aprovados para provimento de cargos do Quadro de

Pessoal Permanente, nos termos da legislação pertinente,

CONSIDERANDO a publicação da Lei nº 2.055 em 22 de junho de 2018, que cria vagas

no quadro de pessoal do Município de Perdizes;

TORNA PÚBLICO O PRESENTE EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE
CONVOCAÇÃO PARA NOMEAÇÃO E POSSE NOS SEGUINTES

TERMOS:

   1º. Ficam alterados os artigos 3º e 4º do edital de 06 de junho de

2018 para retificar o data de comparecimento para a posse dos candidatos convocados

para os cargos de Bioquímico e Engenheiro, para dia 25 de Junho de 2018 das 13:00 às

17:00 horas.

   2º. As demais datas e informações do edital de 06 de junho de

2018, permanecem inalteradas.

   3º. Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrário.

Perdizes, 22 de junho de 2018.

VINÍCIUS DE FIGUEIREDO BARRETO

Prefeito Municipal